ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________

                      ______
г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление администрации
Великоустюгского муниципального округа от 19.01.2023 № 101
«Об утверждении муниципальной программы
“Развитие жилищно-коммунального хозяйства Великоустюгского                      муниципального округа на 2023-2027 годы”»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и  статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 19.01.2023 № 101 «Об утверждении муниципальной программы “Развитие жилищно-коммунального хозяйства Великоустюгского муниципального округа на 2023-2027 годы”» прилагаемые изменения.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава
Великоустюгского муниципального округа

       А.В. Кузьмин
                                                                     Приложение

                                                                           к постановлению администрации

                                                                             Великоустюгского муниципального  округа

                                                                            от ________ № _____

И з м е н е н и я
в постановление администрации Великоустюгского
муниципального округа от 19.01.2023 № 101
«Об утверждении муниципальной программы
“Развитие жилищно-коммунального хозяйства Великоустюгского  муниципального округа на 2023-2027 годы”»
(далее соответственно - постановление, Программа)

1. В приложении 1 «Перечень основных мероприятий и финансовое обеспечение реализации муниципальной подпрограммы 5» подпрограммы 5 «Модернизация системы коммунальной инфраструктуры»  внести следующие изменения:
1) строку 9 «Строительство и реконструкция инженерных сетей» приложения 1 «Перечень основных мероприятий и финансовое обеспечение реализации муниципальной подпрограммы 5» подпрограммы 5 «Модернизация системы коммунальной инфраструктуры» изложить в следующей  редакции:
«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	9.
	Управление  строительства и ЖКХ
	Строительство и реконструкция инженерных сетей
	Качественное предоставление коммунальных услуг населению
	Всего, в том числе
	3000,0
	3000,0
	950,0
	3000,0
	3000,0
	12950,0

	собственные доходы бюджета округа
	3000,0
	3000,0
	950,0
	3000,0
	3000,0
	12950,0

	областной бюджет

	федеральный бюджет

       .»

2) дополнить строкой следующего содержания:
«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	16.

	Вынос электрических сетей ВЛ-0,4 кВ   ф.№2 от КТП-160 кВА “Новатор-школа”
	Качественное предоставление коммунальных услуг населению
	Всего, в том числе

	550,0

	550,0

	собственные доходы бюджета округа

	550,0

	550,0

	областной бюджет

	федеральный бюджет

.»